

Amenajarea parcului de cultura si agrement "Bunica Ioana" din satul Ciulucani r. Telenesti N 03/17

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Acces

Valoarea de deviz 3 494 076,60 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Acces (3220m2)				
1	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	644,00	269,17	173 342,76
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	32,20	6 737,09	216 934,36
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,93	13 989,00	26 998,77
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 220,00	251,85	810 944,83
5	DB16H k=1.5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (6cm)	m2	3 220,00	302,65	974 536,20
6	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitoarelor de mixturi asfaltice	t	158,00	2 080,91	328 783,24
7	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3	15,13	582,12	8 807,48

1	2	3	4	5	6	7
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	15,13	1 050,75	15 897,85
9	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	2 572,10	25,92	66 658,54
10	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	15,13	182,71	2 764,39
11	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	153,00	395,28	60 478,02
12	TsC03G1	Incarcarea gunoiului de constructie cu excavatorul de 0,40- 0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica.(погрузка мусора)	100 m3	1,53	1 214,20	1 857,73
13	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	275,40	25,92	7 137,27
14	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	1,53	192,21	294,08
		Total Capitolul 1. Acces (3220m2) Inklusiv salariu				2 695 435,51 94 831,30

		Total	lei	2 695 435,51
		Asigurarea sociala	24,00 %	22 759,51
		Total	100,00 +	2 718 195,02
		Cheltuieli de regie	4,00 %	108 727,80
		Total	100,00 +	2 826 922,82
		Beneficiu	3,00 %	84 807,68
		Total	100,00 +	2 911 730,50
		TVA	20,00 %	582 346,10
		Total deviz: Inclisiv salariu		
				3 494 076,60

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea parcului de cultura si agrement
"Bunica Ioana" din satul Ciulucani r. Telenesti N
03/17**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Acces (3220m2)				
1	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			269,17
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	84,97	31,44
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	12,00	2,78
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	123,08	161,36
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	265,00	40,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	368,00	8,46
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	512,00	24,58
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 737,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	230,00	4 347,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	230,00	345,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,00	230,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	83,08	83,08
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	12,00	36,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	512,00	21,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	378,00	97,52
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	212,00	237,44
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	265,00	718,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	368,00	152,35
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	465,00	49,29
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 989,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	280,00	84,00
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			251,85
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 643,33	231,71
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 643,33	4,93
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	22,00	0,35
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	265,00	2,09
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	265,00	2,09
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	705,00	5,57
5	DB16H k=1.5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (6cm)	m2			302,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	6,37
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 976,61	278,70
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 643,33	7,39
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	22,00	0,36
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	265,00	2,11
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	265,00	2,11
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor	h-ut	0,0053	705,00	5,60

1	2	3	4	5	6	7
		term. 92 cp				
6	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			2 080,91
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	84,97	17,84
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 976,61	1 996,38
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	212,00	8,46
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	265,00	35,24
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	705,00	22,98
7	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			582,12
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	378,00	582,12
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 050,75
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	467,00	1 050,75
9	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			25,92
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	341,00	25,92
10	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			182,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	30,59
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	230,00	0,92
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	378,00	151,20
11	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			395,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	84,97	135,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	512,00	9,78
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	112,00	86,80
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	210,00	162,75
12	TsC03G1	Incarcarea gunoiului de constructie cu excavatorul de 0,40- 0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica.(погрузка мусора)	100 m3			1 214,20
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	467,00	1 214,20
13	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			25,92
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	341,00	25,92
14	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			192,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	84,97	32,29
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	230,00	1,16
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	378,00	158,76

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Amenajarea parcului de cultura si
agrement "Bunica Ioana" din satul
Ciulucani r. Telenesti N 03/17**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 3 494 076,60 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	238,28	84,97	20 246,65
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	434,70	84,97	36 936,46
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,0282	84,97	512,22
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	437,048	84,97	37 135,97
		Total manopera				94 831,30

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	454,02	1 643,33	746 104,69
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	454,02	1 976,61	897 420,47
3.	11202062010361	Savura	m3	32,20	83,08	2 675,18
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	32,20	230,00	7 406,00
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	608,58	230,00	139 973,40
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0682	230,00	15,69
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	48,30	230,00	11 109,00
8.	1421102200000	Nisip bitumat	t	24,15	1 643,33	39 686,42
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	844,284	123,08	103 914,47
10.	14221022055070	Beton asfaltic	t	159,58	1 976,61	315 427,42
11.	23203226000401	Bitum	t	1,9879	13 500,00	26 836,65
12.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	104,65	22,00	2 302,30
13.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	246,008	12,00	2 952,10
		Total materiale de construcții				2 295 823,78

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	118,575	210,00	24 900,75
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,579	280,00	162,12
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	35,1867	512,00	18 015,59
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	51,037	265,00	13 524,81
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	149,569	265,00	39 635,79
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	108,276	265,00	28 693,14
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	42,3682	212,00	8 982,06
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	56,1878	705,00	39 612,40

9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	38,0205	467,00	17 755,57
10.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,3076	378,00	3 140,27
11.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	29,9948	378,00	11 338,03
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	118,575	112,00	13 280,40
13.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	3,4132	465,00	1 587,14
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	216,41	341,00	73 795,81
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	28,1428	368,00	10 356,55
		Total utilaje de construcții				304 780,43

Total	lei	2 695 435,51
Asigurarea sociala	24,00 %	22 759,51
Total	100,00 +	2 718 195,02
Cheltuieli de regie	4,00 %	108 727,80
Total	100,00 +	2 826 922,82
Beneficiu	3,00 %	84 807,68
Total	100,00 +	2 911 730,50
TVA	20,00 %	582 346,10

Total deviz:

3 494 076,60

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)